СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  14  декабря  2016г.                   №49-180             с.Новая Ивановка
О проекте решения «  О бюджете   Симоновского
муниципального образования  Калининского

муниципального района Саратовской области  на 2017г .»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании    Устава   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области,
РЕШИЛ:

    1. Принять  данный     Проект  «О бюджете Симоновского  муниципального образования   Калининского  муниципального района  Саратовской  области   на 2017 год»  к рассмотрению и взять за основу при обсуждении  публичных  слушаний  (прилагается).

2.Обнародовать данное решение и проект решения Совета депутатов Симоновского  муниципального образования «О бюджете  Симоновского  муниципального образования  Калининского  муниципального района  Саратовской  области  на 2017 год» в местах обнародования .
        3.Сбор предложений и замечаний  осуществляются председателем Совета депутатов поселения, постоянной депутатской комиссией Совета депутатов     Симоновского  муниципального образования  по социально-экономическим вопросам, бюджету и местным налогам  по адресу: Саратовская область, Калининский район, с.Новая Ивановка, здание администрации, улица  Советская, д. 2Б.
4.Решение  вступает  в силу с момента  обнародования(опубликования)
Глава  Симоновского
       муниципального образования                                     В.В.Песков